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Projektinformation 10 augusti 2022 
 
Jag hoppas ni har en bra sommar och många besökare på era hembygdsgårdar. 
Det ska bli intressant att höra mer när vi ses vid olika träffar i höst. 
 
Jag planerar för några tematräffar om att låta föremålen träda fram och berätta 
sin historia. Det blir troligen under september, men jag har inte fått några datum 
från Sundsvalls museum ännu. De kommer att delta vid träffarna och hjälpa med 
råd om var och hur man kan söka information. 
 
Men alldeles snart blir den första träffen för hösten. Temat är skyltar. 
 
Nya Orienteringstavlor till Hembygdsgårdar i Medelpad! 
onsdag 24 augusti kl 14.00 – 16.00, Nävsta skola, Selånger 
 
Vi i Medelpads Hembygdsförbund har fått ett projektbidrag från Regionen, för 
att ta fram en prototyp för en orienteringstavla som alla Hembygdsgårdar kan 
använda, och det blir ytterligare en uppgift inom projektet Immateriella 
Kulturarvet. 
Prototypen kan ni i er förening sedan använda för att lägga in en egen karta, 
egen information etcetera. När prototypen finns, kommer vi att försöka hitta sätt 
att hjälpa till med del av kostnaden för att hjälpa er som vill ha en sådan tavla,  
t ex vid infarten till Hembygdsgården.  
Johanna Ulfsdotter och andra inom Västernorrlands museum kommer hjälpa oss 
med råd om layout, typsnitt och annat viktigt för att göra skyltarna användbara 
och tydliga. Vi själva behöver planera för vilken typ av information vi vill ska 
finnas på tavlorna. Det vill vi göra tillsammans med er i föreningarna! 
Ett första möte blir i Nävsta skola, onsdag 24 augusti kl 14.00 – 16.00. 
Hoppas du vill och har möjlighet att vara med ! 
 
Kolla gärna på videon med Johanna Ulfsdotter från i mars, då hon berättar om 
skyltar och vad man bör tänka på. Du hittar den på Hembygdsförbundets webb. 
 
Anmäl deltagare senast måndag 22 augusti 
Skicka e-post till birgitta.gillgren@gillark.se eller ring 070-6849642  
 
Vi ses! 
Birgitta Gillgren, projektledare 


